Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Veliki Servis

Pumpa za vodu +
komplet zupcastog
kaisa HEPU PK08930

Sifra proizvoda: IC-BOBFD5
Cena: 13325.06 RSD

*u cenu je uracunat PDV

vrijeme skupa. (roll bar + + pumpa vode) Citroen C1 1,4 HDi 40kw DV4D 06/05-

Broj zuba: 144.0 kom | Sirina: 25.0 mm | Sifra proizvoda: IC-BOBFD5

OE Sifre
WPK-167301 AIRTEX
BO0ODZG7842 AMAZON (ASIN)
8MP 376 811-861 BEHR HELLA SERVICE
1987 946 929 BOSCH
1987 948 717 BOSCH
KPAO0792A BREDA LORETT
CT 1063WP2 CONTINENTAL CTAM
CT1063K1 CONTINENTAL CTAM
V55953 CONTINENTAL CTAM
V55954 CONTINENTAL CTAM
V65910 CONTINENTAL CTAM
KTBWP8750 DAYCO
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55953
5595370
55953701
55954

65910
TBK192-6324
KP1 5587XS
KP25587XS
KP859-1

302 220

723 053

8MP 376 811-861
530 0239 30
K62005
DKW-4501
LKP024
30-0859-3
WM-Z 214WP
10919042

KT 1328 W4
SK-1391AQ1
MBPK6440
QBK 219

QBPK6440
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EVR

EVR

EVR

EVR

EVR

FAI AUTOPARTS
GATES

GATES

GRAF

HANS PRIES
HANS PRIES
HELLA

INA

IPD

KAVO PARTS
LUCAS ENGINE DRIVE
METELLI
METZGER

NK

OPTIBELT
OPTIMAL
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL

QUINTON HAZELL
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3900009
VKMA 03140
VKMC 03140
VKPC 83645
KD459.38
KDP459.380
5093 2721
8647 100013
K986893A
1201 F9
1201 G8

16 094 173 80
16 095 249 80
831.81
8318.0
1147 585
1211185
1313 842
1348 621
1348 648
1359 942
1366 614
1705 390

1753580

SASIC
SKF

SKF

SKF
SNR
SNR
SWAG
TRISCAN
AUTEX
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD

FORD

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Strana 3 0od 6


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

1753581
1855730

1855737

2 330 998

256Q 8B596 AA
ME2S-6Q8B596-AA
ME256Q 8591 B1A
Y401 15 010

Y401 15 010A
Y401-15-010B
Y404 15 010

1201 F9

1201 G8

16 094 173 80

16 095 249 80
831.80

831.81

17400 7300
17409-73J00
SU00-100545
SU001 00 877
SU001 00542
SU001 00543

SU001 00544

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

SUZUKI

SUZUKI

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA
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SU001 00596 TOYOTA
SU001 00919 TOYOTA
Deklaracija
Model: Pumpa za vodu + komplet zupcastog kaiSa HEPU PK08930 IC-BOBFD5

Naziv i vrsta robe: Veliki Servis
Barkod: PK08930

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJATY

nnatuna Wwicpa BasyTa N3HOC
y 4 nnahama y

189 RSD = 13.325,06
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-BOBFD5-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ogobpere)

npumanad, IC-BOBFD5-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtnoua

MeCTO N AaTyM I'IpVIJEMa OaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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